
UCHWAŁA NR 502/11 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 17 sierpnia 2011r. 
 

W SPRAWIE: 
  
Podjęcie decyzji o zwrocie przez Pana Karola Błaszczyka prowadzącego działalność 
gospodarczą pod firmą: „WIZARD” Karol Błaszczyk części dofinansowania 
udzielonego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 -2013 . 
 
 
NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 25 pkt 1 i art. 26 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), art. 41 ust. 2 
pkt 4 oraz art. 46 ust.2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 207 ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Podejmuje się decyzję o zwrocie przez Pana Karola Błaszczyka prowadzącego działalność 
gospodarczą pod firmą: „WIZARD” Karol Błaszczyk części dofinansowania pobranego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007-2013, zgodnie z treścią załącznika do uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej powzięcia. 

 
 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

ADAM JARUBAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                           … dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 

 

AAll ..   IIXX  WWiieekkóóww  KKiiee ll cc   33,,     2255--  551166  KKiiee llccee    ttee ll ..   ((00--4411))  334422  1155  4499,,   ((00--4411))  336655  8811  5522,,   ffaaxx..   ((00--4411))  336655  8811  0011      
hhtt ttpp::////wwwwww..sseejjmmiikk..kkiiee llccee..ppll ;;   hhtt ttpp::////wwwwww..rrppoo--sswwiieettookkrrzzyysskkiiee..ppll 

 

 
 

ZZAARRZZĄĄDD  WWOOJJEEWWÓÓDDZZTTWWAA  ŚŚWWIIĘĘTTOOKKRRZZYYSSKKIIEEGGOO  
  

AAll ..   IIXX  WWiieekkóóww  KKiiee ll cc   33,,     2255--  551166  KKiiee llccee    ttee ll ..   ((00--4411))  334422  1155  4499,,   ((00--4411))  336655  8811  5522,,   ffaaxx..   ((00--4411))  336655  8811  0011       
  
  

Załącznik  Nr  1  do  uchwały  Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego  nr  502/11  z  dnia  

17 sierpnia 2011 r. 
 
 
 

 Kielce, dnia 17.08.2011 r. 

DFS.VI.‐433‐RPO‐1.1‐964 ‐2011  
 

 

 

DECYZJA  

Nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00‐26‐152/09‐2011/22 
 

 

 

 

 

podjęta przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w składzie:  

‐ Adam Jarubas – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

 ‐ Grzegorz Świercz – Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego 

‐ Kazimierz Kotowski ‐ Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

 ‐ Jan Maćkowiak ‐ Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

‐ Piotr Żołądek ‐Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

Na  podstawie  art.  25  pkt  1  i  art.  26  ust.  1  pkt  15  ustawy  z  dnia  6  grudnia  2006  r.  o  zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 4 oraz 
art. 46 ust. 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2001 r. Nr 142, 
poz. 1590,  z późn.  zm.), art. 207 ust. 9 ustawy  z dnia 27  sierpnia 2009  r. o  finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
 

orzeka się:  
 
1. zobowiązać Pana Karola Błaszczyka prowadzącego działalność gospodarczą pod  firmą: „WIZARD” 
Karol Błaszczyk, z siedzibą: 26‐021 Daleszyce, ul. Mickiewicza 51, do zwrotu części dofinansowania ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w kwocie 12 856,25 zł (słownie: dwanaście 
tysięcy osiemset pięćdziesiąt sześć złotych 25/100) wraz z odsetkami określonymi jak dla zaległości 
podatkowych,  liczonymi  od  dnia  przekazania  w/w  środków  tj.  od  9  grudnia  2010  r.,  aż  do  dnia 
całkowitej zapłaty należności głównej. 
 
2. zobowiązać Pana Karola Błaszczyka prowadzącego działalność gospodarczą pod  firmą: „WIZARD” 
Karol Błaszczyk, z siedzibą: 26‐021 Daleszyce, ul. Mickiewicza 51, do zwrotu części dofinansowania ze 
środków budżetu państwa w kwocie 2 268,75 zł (słownie: dwa tysiące dwieście sześćdziesiąt osiem 
złotych  75/100) wraz  z  odsetkami  określonymi  jak  dla  zaległości  podatkowych,  liczonymi  od  dnia 
przekazania w/w środków tj. od 9 grudnia 2010 r., aż do dnia całkowitej zapłaty należności głównej. 
 



                           … dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 

 

AAll ..   IIXX  WWiieekkóóww  KKiiee ll cc   33,,     2255--  551166  KKiiee llccee    ttee ll ..   ((00--4411))  334422  1155  4499,,   ((00--4411))  336655  8811  5522,,   ffaaxx..   ((00--4411))  336655  8811  0011      
hhtt ttpp::////wwwwww..sseejjmmiikk..kkiiee llccee..ppll ;;   hhtt ttpp::////wwwwww..rrppoo--sswwiieettookkrrzzyysskkiiee..ppll 

 

 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie  z  art.  25  pkt  1  ustawy  z  dnia  6  grudnia  2006  r.  o  zasadach  prowadzenia  polityki 

rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.) za prawidłową realizację programu odpowiada 
w  przypadku  programu  operacyjnego  ‐  instytucja  zarządzająca,  którą  jest  odpowiednio  minister 
właściwy do spraw rozwoju regionalnego lub zarząd województwa. Ponadto, zgodnie z art. 26 ust. 1 
pkt  15  w/w  Ustawy  do  zadań  instytucji  zarządzającej  należy  odzyskiwanie  kwot  podlegających 
zwrotowi,  w  tym  wydawanie  decyzji  o  zwrocie  środków  przekazanych  na  realizację  programów, 
projektów lub zadań, o której mowa w przepisach o finansach publicznych. 
      W świetle art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1590,  z  późn.  zm.)  do  zadań  zarządu  województwa  należy  w  szczególności 
przygotowywanie  projektów  strategii  rozwoju  województwa,  planu  zagospodarowania 
przestrzennego i regionalnych programów operacyjnych oraz ich wykonywanie. 

  Na podstawie art. 46 ust. 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie województwa 
(Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1590,  z  późn.  zm.)  decyzje wydane  przez  zarząd województwa w  sprawach                    
z  zakresu  administracji  publicznej  podpisuje marszałek. W  decyzji wymienia  się  imiona  i  nazwiska 
członków zarządu, którzy brali udział w wydaniu decyzji. 

Zgodnie z art. 207 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 
r. Nr 157, poz. 1240,  z późn.  zm.) w przypadku  gdy  środki przeznaczone na  realizację programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich są: 
1) wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem, 
2) wykorzystane z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184, 
3) pobrane nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
– podlegają zwrotowi przez beneficjenta wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych, liczonymi od dnia przekazania środków, w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji, 
o której mowa w ust. 9, na wskazany w tej decyzji rachunek bankowy, z zastrzeżeniem ust. 8 i 10. 

Zgodnie  z  art. 207  ust. 9  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.U.  
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) po bezskutecznym upływie terminu, o którym mowa w ust. 
8, organ pełniący  funkcję  instytucji zarządzającej  lub  instytucji pośredniczącej w rozumieniu ustawy  
o  zasadach  prowadzenia  polityki  rozwoju  albo  ustawy  z  dnia  3  kwietnia  2009  r.  o  wspieraniu 
zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego wydaje 
decyzję  określającą  kwotę  przypadającą  do  zwrotu  i  termin,  od  którego  nalicza  się  odsetki,  oraz 
sposób zwrotu środków, (…). 

Mając  na  uwadze  regulację  prawną  art.  67  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) stwierdzającego, iż do spraw dotyczących 
należności, o których mowa w art. 60, nieuregulowanych niniejszą ustawą stosuje się przepisy ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, 
z  późn.  zm.)  i  odpowiednio  przepisy  działu  III  ustawy  z  dnia  29  sierpnia  1997  r.  –  Ordynacji 
podatkowej  (Dz. U. z 2005  r. Nr 8, poz. 60, z póżn. Zm.) oraz w myśl art. 55 § 2 ustawy  z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z późn. zm.) wskazuje się, że jeśli 
wpłata nie pokrywa kwoty zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę, wpłatę  tę zalicza się 
proporcjonalnie na poczet  zaległości podatkowej oraz  kwoty odsetek w  stosunku, w  jakim w dniu 
wpłaty pozostaje kwota zaległości podatkowej do kwoty odsetek. 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem 
Operacyjnym  Województwa  Świętokrzyskiego  na  lata  2007‐2013,  zwana  dalej  „Instytucją 
Zarządzającą”  zawarł  w  dniu  4  stycznia  2010  r.  z  Panem  Karolem  Błaszczykiem  prowadzącym 
działalność  gospodarczą  pod  firmą:  „WIZARD”  Karol  Błaszczyk,  z  siedzibą:  26‐021  Daleszyce,  ul. 
Mickiewicza 51, jako Beneficjentem tego Programu, Umowę nr UDA‐RPSW.01.01.00‐26‐152/09‐00 o 



                           … dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 

 

AAll ..   IIXX  WWiieekkóóww  KKiiee ll cc   33,,     2255--  551166  KKiiee llccee    ttee ll ..   ((00--4411))  334422  1155  4499,,   ((00--4411))  336655  8811  5522,,   ffaaxx..   ((00--4411))  336655  8811  0011      
hhtt ttpp::////wwwwww..sseejjmmiikk..kkiiee llccee..ppll ;;   hhtt ttpp::////wwwwww..rrppoo--sswwiieettookkrrzzyysskkiiee..ppll 

 

dofinansowanie  Projektu  nr WND‐RPEW.01.01.00‐26‐152/09  pn:  „Modernizacja  budynku  biurowo‐
produkcyjnego  oraz  zakup  nowej  technologii  wytwarzania  na  potrzeby  prowadzonej  działalności 
gospodarczej”. 
 

Na podstawie wniosku o płatność pośrednią nr WNP‐RPSW.01.01.00‐26‐152/09‐05 Instytucja 
Zarządzająca przekazała Beneficjentowi z rachunku bankowego Ministra Finansów nr 77 1130 0007 
0020 0660 2620 0003, prowadzonego w Banku Gospodarstwa Krajowego, w dniu 9 grudnia 2010 r. 
środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w kwocie 132 809,74 zł w formie refundacji 
na  realizację  przedmiotowego  Projektu.  Jednocześnie,  na  podstawie  w/w  wniosku  o  płatność 
pośrednią,  Instytucja  Zarządzająca  przekazała  Beneficjentowi  z  rachunku  bankowego  Urzędu 
Marszałkowskiego w Kielcach, 25‐516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3, nr 11 2030 0045 1110 0000 0177 
9760  prowadzonego w Banku Gospodarki Żywnościowej S.A. Oddział Operacyjny w Kielcach, w dniu 
9 grudnia 2010 r. środki z budżetu państwa w kwocie 23 437,01 zł w formie refundacji na realizację 
przedmiotowego Projektu.  

Instytucja Zarządzająca w dniu 24 marca 2011 r. w oparciu o postanowienia § 12 w/w Umowy  
o dofinansowanie Projektu przeprowadziła u Beneficjenta kontrolę końcową realizacji projektu. W jej 
wyniku  sporządzono w dniu 9 maja 2011  r.  Informację Pokontrolną Nr 25/I/RPO/2011/P, w której 
stwierdzono, niezgodność pomiędzy założeniami Projektu a stanem  faktycznym w miejscu realizacji 
Projektu: Beneficjent nie przedstawił Gilotyny do papieru  IDEAL 5221‐95EP, która została odebrana 
Protokołem odbioru z dnia 21.04.2010 r. do faktury VAT nr 20/581/2010 rozliczonej w ramach w/w 
umowy  o  dofinansowanie.  W  trakcie  trwania  kontroli  Beneficjent  zaprezentował  inną  maszynę 
wyprodukowaną przez firmę BOWAY model BW‐520V.  

W związku z ustaleniami opisanymi w w/w Informacji Pokontrolnej w sporządzonych w dniu  
8 czerwca 2011 r. Zaleceniach do Informacji Pokontrolnej Nr 25/I/RPO/2011/P, w których wskazano 
kwotę  całkowitych  wydatków  na  zakup  w/w  gilotyny  do  papieru  i  rozliczonych  w/w  wnioskiem  
o płatność,  jako poniesionych z naruszeniem § 2 ust. 2 w/w Umowy o dofinansowanie Projektu w 
wysokości  27 500,00  zł  (w  tym  dofinansowanie  w  wysokości:  15 125,00  zł),  które  zostały 
wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem.  

Jednocześnie, w związku z tym,  iż w/w wydatki zostały uprzednio rozliczone, zrefundowane  
i ujęte w odpowiedniej deklaracji wydatków przez Instytucję Zarządzającą zaistniała konieczność  ich 
odzyskania  wraz  z  należnymi  odsetkami  liczonymi  jak  dla  zaległości  podatkowych. Instytucja 
Zarządzająca pismem  znak: DFS.VI‐433‐RPO‐1.1‐807‐2011  z dnia 21.06.2011  r.  ‐  zgodnie  z  art. 207 
ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240,  
z późn. zm.) skierowała wezwanie do Beneficjenta w sprawie zwrotu przedmiotowych środków wraz 
z odsetkami lub do wyrażenia zgody na pomniejszenie płatności końcowej o w/w środki podlegające 
odzyskaniu w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia doręczenia niniejszego wezwania. Beneficjent 
potwierdził odbiór niniejszego wezwania w dniu 28.06.2011 r., a co za tym idzie w/w termin upływał 
wraz z dniem 12.07.2011 roku.  

W odpowiedzi na w/w wezwanie Beneficjent w piśmie  z dnia 07.07.2011  r. poinformował 
Instytucję  Zarządzającą,  iż  w  dalszym  ciągu  trwa  postępowanie  wyjaśniające  wraz  z  realizacją  
i  ustosunkowaniem  się  do  Zaleceń  pokontrolnych  jakie  wystosował  do  Beneficjenta  Zespół 
Kontrolujący,  w  związku  z  powyższym  nie  zgodził  się  z  kwotą  do  zwrotu  jaka  została  nałożona.  
W odpowiedzi na w/w pismo Beneficjenta Oddział Potwierdzania Płatności w/m zwrócił się pismem  
z  dnia  08.07.2011  r.  do  Oddziału  Kontroli  w/m  o  zajęcie  stanowiska  w  sprawie  w/w  zastrzeżeń 
Beneficjenta.  Oddział  Kontroli  w  „Notatce  służbowej”  sporządzonej  w  dniu  12.07.2011  r. 
poinformował Oddział  Potwierdzania  Płatności w/m,  iż  Instytucja  Zarządzająca  podtrzymuje  swoje 
stanowisko przedstawione w Informacji Pokontrolnej nr 25/I/RPO/2011/P.  

W piśmie znak: DFS‐IV.433.I.25.6.2011.MJ z dnia 19.07.2011 r. skierowanym do beneficjenta 
na zakończenie  realizacji Projektu  Instytucja Zarządzająca podtrzymała swoje stanowisko o uznaniu 
w/w wydatków za poniesione z naruszeniem § 2 ust. 2 w/w Umowy o dofinansowanie Projektu. 



                           … dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 

 

AAll ..   IIXX  WWiieekkóóww  KKiiee ll cc   33,,     2255--  551166  KKiiee llccee    ttee ll ..   ((00--4411))  334422  1155  4499,,   ((00--4411))  336655  8811  5522,,   ffaaxx..   ((00--4411))  336655  8811  0011      
hhtt ttpp::////wwwwww..sseejjmmiikk..kkiiee llccee..ppll ;;   hhtt ttpp::////wwwwww..rrppoo--sswwiieettookkrrzzyysskkiiee..ppll 

 

 
Z uwagi na brak zwrotu środków lub w/w pisemnego wyrażenia zgody na potrącenie żądanej 

kwoty z kolejnej płatności, Instytucja Zarządzająca w dniu 12.07.2011 r. sporządziła zgodnie z art. 61 
§ 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 
98, poz. 1071,z późn.  zm.) Zawiadomienie o wszczęciu postępowania administracyjnego, w którym 
wyznaczyła 7 – dniowy termin na zgłoszenie uwag przez Beneficjenta. Beneficjent potwierdził odbiór 
niniejszego zawiadomienia w dniu 22.07.2011 r., a co za tym idzie w/w termin upływał wraz z dniem  
29.07.2011 roku. 

W  związku  z  brakiem  zwrotu  środków  przez  Beneficjenta  lub  wyrażenia  w/w  zgody  na 
potrącenie  żądanej  kwoty  z  kolejnej  płatności  w  wyznaczonym  terminie  zaistniała  konieczność, 
zgodnie z zapisami art. 207 ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o  finansach publicznych  (Dz.U.  
z  2009  r. Nr  157,  poz.  1240,  z  późn.  zm.), wydania  przez  Zarząd Województwa  Świętokrzyskiego 
odpowiedniej decyzji o zwrocie środków.  
 

Wydając  decyzję,  Zarząd  Województwa  Świętokrzyskiego  oparł  się  na  następujących 
dokumentach: 

1) umowa o dofinansowanie nr UDA‐RPSW.01.01.00‐26‐152/09‐00 z dnia 04.01.2010 r. z późn. 
aneksami, 

2) Informacja Pokontrolna Nr 25/I/RPO/2011/P z dnia 09.05.2011 r., 
3) Zalecenia do Informacji Pokontrolnej Nr 25/I/RPO/2011/P z dnia 08.06.2011 r., 
4) Pismo Instytucji Zarządzającej znak: DFS.VI‐433‐RPO‐1.1‐807‐2011 z dn. 21.06.2011 r., 
5) Pismo Beneficjenta z dnia 07.07.2011 r., 
6) Notatka Służbowa z dnia 12.07.2011 r., 
7) Pismo Instytucji Zarządzającej znak: DFS.VI‐433‐RPO‐1.1‐904‐2011 z dn. 12.07.2011 r., 
8) Pismo Instytucji Zarządzającej znak: DFS‐IV.433.I.25.6.2011.MJ z dn. 19.07.2011 r. 

 
W świetle powyższego należało orzec jak wyżej. 

 
 
 

POUCZENIE  
 

1. Zwrotu dofinansowania  z odsetkami, określonego w pkt 1 niniejszej decyzji, należy dokonać na 
rachunek  bankowy  Ministra  Finansów  nr  77  1130  0007  0020  0660  2620  0003,  prowadzony  
w Banku Gospodarstwa Krajowego w terminie 14 dni od dnia doręczenia Beneficjentowi decyzji. 

2. Zwrotu dofinansowania  z odsetkami, określonego w pkt 2 niniejszej decyzji, należy dokonać na 
rachunek bankowy Urzędu Marszałkowskiego Województwa  Świętokrzyskiego nr 11 2030 0045 
1110 0000 0177 9760, prowadzony w Banku Gospodarki  Żywnościowej S.A. Oddział Operacyjny  
w Kielcach w terminie 14 dni od dnia doręczenia Beneficjentowi decyzji. 

3. Odsetki  podlegają  naliczaniu  do  dnia  całkowitego  zwrotu  w/w  dofinansowania.  Do  okresu 
odsetkowego  należy  wliczyć  dzień  przekazania  w/w  środków  dofinansowania  oraz  dzień 
obciążenia rachunku bankowego Beneficjenta. Kwotę odsetek należy osobno wyliczyć od środków 
Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  (tj.  pkt.  1  decyzji)  oraz  od  środków  budżetu 
państwa  (tj.  pkt.  2  decyzji).    Kwotę  należnych  do  zapłaty  odsetek  od  środków  Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w wysokości 12 856,25 zł (słownie: dwanaście tysięcy osiemset 
pięćdziesiąt sześć złotych, 25/100) należy wyliczyć od dnia 09.12.2010 r. do dnia całkowitej spłaty 
kwoty  głównej  (tj. do dnia obciążenia  rachunku bankowego Beneficjenta). Kwotę należnych do 
zapłaty  odsetek  od  środków  budżetu  państwa  w  wysokości  2 268,75  zł  (słownie:  dwa  tysiące 
dwieście  sześćdziesiąt  osiem  złotych,  75/100)  należy  wyliczyć  od  dnia  09.12.2010  r.  do  dnia 
całkowitej spłaty kwoty głównej (tj. do dnia obciążenia rachunku bankowego Beneficjenta). 



                           … dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 

 

AAll ..   IIXX  WWiieekkóóww  KKiiee ll cc   33,,     2255--  551166  KKiiee llccee    ttee ll ..   ((00--4411))  334422  1155  4499,,   ((00--4411))  336655  8811  5522,,   ffaaxx..   ((00--4411))  336655  8811  0011      
hhtt ttpp::////wwwwww..sseejjmmiikk..kkiiee llccee..ppll ;;   hhtt ttpp::////wwwwww..rrppoo--sswwiieettookkrrzzyysskkiiee..ppll 

 

4. Zgodnie  z  art.  207  ust.  12  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  
(Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) od decyzji, o której mowa w ust. 9, wydanej przez 
Instytucję  Zarządzającą, Beneficjent może  zwrócić  się do  tej  instytucji  z wnioskiem o ponowne 
rozpatrzenie sprawy w terminie 14 dni od doręczenia decyzji. 

 

 

 

MARSZAŁEK 
 

WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

ADAM JARUBAS 
 

 

 
 

 

 

 

 

Otrzymuje: 

1) Pan  Karol  Błaszczyk  prowadzący  działalność  gospodarczą  pod  firmą:  „WIZARD”  Karol  Błaszczyk,  z  siedzibą:  

26‐021 Daleszyce, ul. Mickiewicza 51, 

2) a/a. 


